Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB0914-3R3ML: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB0914-3R3ML Details PDF
RLB0914-3R3ML
Hersteller-Teilenummer: RLB0914-3R3ML
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 3.6A 27 MOHM TH
Datenblätter: RLB0914-3R3ML.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB0914-3R3ML
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 3.6A 27 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7200 pcs Stock
Serie RLB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.343" Dia (8.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz 20 @ 7.96MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 27 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 70MHz
Frequenz - Prüfung 7.96MHz
Verpackung Bulk
RLB0914-471KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 470UH 500MA 1.3
OHM TH
RLB0914-390KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 39UH 1.6A 130
MOHM TH
RLB0914-561KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 560UH 450MA 1.4
OHM TH
RLB0914-271KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 270UH 650MA 680
MOHM
RLB0914-470KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 1.5A 140
MOHM TH
RLB0914-331KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 330UH 600MA 760
MOHM
RLB0914-391KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 390UH 550MA 850
MOHM
RLB0914-560KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.3A 200
MOHM TH
ACF321825-223-T ADA4841-1YRZ ADF4252BCPZ AOWF25S65 BR24S16NUX-W0016TR
BZT55B2V4-GS08 DKA300AA60 DSEI1X30-06C FDS8876_NL FP25R12YT3
FP50R06W2E3 IRKE236-14 KE524510 LM21212MH-2/NOPB PPD10-12-1212
PS9713-E4-A PT7A7534W RLB0812-222KL RLB0912-101KL RLB0914-100KL
RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL RLB0914-221KL RLB0914-331KL
RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL
RLB9012-101KL RLB9012-102KL RLB9012-103KL RLB9012-122KL RLB9012-150KL
RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL RLB9012-272KL RLB9012-332KL
RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML S-80820CNMC-B8FT2G SHT30-DIS-CLG-01 SI4501BDY-T1-GE3
SW18DXC16C SW50CXC815 TPS54612QPWRQ1 VS-8EWX06FNTR-M3 VUO250-16NO7